
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в состав экспертной комиссии для проведения 

экспертизы жилых помещений в многоквартирных домах, приобретаемых 

для муниципальных нужд в рамках реализации программ по переселению 

граждан из жилых домов, расположенных на территории городского 

округа Лобня и признанных аварийными, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Лобня от 01.11.2023 № 1244-ПА 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ 

Лобня» Московской области, Администрация городского округа Лобня 

Московской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав экспертной комиссии для проведения

экспертизы жилых помещений в многоквартирных домах, приобретаемых 

для муниципальных нужд в рамках реализации программ по переселению 

граждан из жилых домов, расположенных на территории городского 

округа Лобня и признанных аварийными, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Лобня от 01.11.2023 № 1244-ПА, изложив 

его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему 

Постановлению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Лобня 

в информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Година М.Л. 

Глава городского округа Лобня   А.В. Кротова 



Приложение  

к Постановлению Администрации 

городского округа Лобня  

от _______________ № ________ 

«Приложение 1  

к Постановлению Администрации 

городского округа Лобня  

от 01.11.2023 № 1244-ПА 

Состав экспертной комиссии для проведения экспертизы жилых помещений 

в многоквартирных домах, приобретаемых для муниципальных нужд  

в рамках реализации программ по переселению граждан из жилых домов, 

расположенных на территории городского округа Лобня  

и признанных аварийными 

Дорошин А.А. - председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации городского округа

Лобня (Председатель комиссии)

Кожушко С.В. - начальник отдела по учету и распределению

жилья Комитета по управлению имуществом 

Администрации городского округа Лобня 

(заместитель Председателя комиссии) 

Сорокина Е.В. - главный эксперт отдела по учету и распределению

жилья Комитета по управлению имуществом 

Администрации городского округа Лобня 

(секретарь комиссии) 

Члены комиссии: 

Воеводина А.К.  - заместитель начальника Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации

городского округа Лобня

Лутченко С.М. - заместитель начальника отдела строительства

и архитектуры Администрации городского округа

Лобня

Фокеева В.Г. - начальник отдела разграничения собственности,

приватизации и реестра Комитета по управлению

имуществом Администрации городского округа

Лобня».



Реестр рассылки 

Годин М.Л. 

Дорошин А.А. 

Кожушко С.В. 

Воеводина А.К. 

Лутченко С.М. 

Фокеева В.Г. 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13



